



Revisionsfirmaet Axel Gram

Collection By Schiang Living ApS

Albanigade 27 st

5000 Odense C

CVR-nr. 42 36 59 20

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Søren Sparrewath Larsen
dirigent

REVISORINTERESSESKAB:
Morten Damgaard Møller
Nikolaj Wædegaard Kallesøe
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46
5230 Odense M
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE
REVISORER
FSK*



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	5
Balance pr. 31. december 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Collection By Schiang Living ApS
Albanigade 27
5000 Odense C

CVR-nr.: 42365920

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 6. maj 2021

Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Alex Madsen, direktør
Søren Sparrewath Larsen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.: 16645699
Bredbjergvej 46
5230 Odense M

Pengeinstitut

SJF Bank
Søndergade 17
5000 Odense C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af møbler og køkkener og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 326.128, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 635.658.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er lukket ned for salg af møbler i virksomheden, og aktiviteten er flyttet over til tilknyttede virksomhed.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-113.624	-1.430.582
Personaleomkostninger	2	0	-44
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-44.521
Andre driftsomkostninger		-5.000	0
Resultat før finansielle poster		-118.624	-1.475.147
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		4.454	4.244
Finansielle indtægter		0	1.744
Finansielle omkostninger	3	-312.526	-448.985
Resultat før skat		-426.696	-1.918.144
Skat af årets resultat	4	100.568	420.607
Årets resultat		-326.128	-1.497.537
Overført resultat		-326.128	-1.497.537
		-326.128	-1.497.537



Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Deposita	6	0	180.000
Finansielle anlægsaktiver		0	180.000
Anlægsaktiver i alt		0	180.000
Færdigvarer og handelsvarer		0	90.826
Varebeholdninger		0	90.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.987	72.688
Andre tilgodehavender		0	5.000
Udskudt skatteaktiv		1.146.073	1.052.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.695	41.373
Tilgodehavende moms og afgifter		2.097	119.765
Tilgodehavender		1.273.852	1.291.026
Omsætningsaktiver i alt		1.273.852	1.381.852
Aktiver i alt		1.273.852	1.561.852



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-835.658</u>	<u>-5.509.530</u>
Egenkapital		<u>-635.658</u>	<u>-5.309.530</u>
Kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>151.521</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>151.521</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	152.456
Kreditinstitutter		0	2.462.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.475	29.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		829.515	3.082.750
Gæld til kapitalinteresser		<u>1.050.520</u>	<u>992.462</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.909.510</u>	<u>6.719.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.909.510</u>	<u>6.871.382</u>
Passiver i alt		<u>1.273.852</u>	<u>1.561.852</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	-5.509.530	-5.309.530
Årets resultat	0	-326.128	-326.128
Tilskud fra koncern	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>200.000</u>	<u>-835.658</u>	<u>-635.658</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	-4.011.993	-3.811.993
Årets resultat	0	-1.497.537	-1.497.537
Egenkapital 31. december 2024	<u>200.000</u>	<u>-5.509.530</u>	<u>-5.309.530</u>



Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og selskabets nuværende gæld til tilknyttede virksomheder og kreditinstitutter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de vil kræve gælden indfriet. Selskabet og visse øvrige selskaber i koncernen, hæfter solidisket for gæld til kreditinstitutter. Der er ydet et koncerntilskud i 2025, der vil reetablere selskabets kapital. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med forsat drift i øje.

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	44
	<u>0</u>	<u>44</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	124.632	166.642
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	58.059	64.461
Andre finansielle omkostninger	129.835	217.882
	<u>312.526</u>	<u>448.985</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.695	-39.629
Årets udskudte skat	-93.873	-380.978
	<u>-100.568</u>	<u>-420.607</u>



Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>74.200</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>74.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>74.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>74.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025	180.000
Afgang i årets løb	<u>-180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Kreditinstitutter	<u>151.521</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>151.521</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KM-SL-Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Collection By Chiang Living ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter andre omkostninger til social sikring mv.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved gæld og transaktioner i fremmed valuta og forpligtelser, mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver omfatter depositum til husleje.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.